[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 17.04.2017 № 839 «О постоянной эвакуационной комиссии Октябрьского района»;

- от 21.11.2018 № 2612 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 17.04.2017 № 839».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин
Исполнитель:

заведующий отделом гражданской защиты населения

администрации Октябрьского района

Ковриго Владимир Николаевич

тел.:  (34678)21306/499

Согласовано:

Первый заместителя главы Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющего

делами администрации Октябрьского района

Н.В. Хромов

Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района

Л.Ю. Даниленко

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности 1, МНПА
Разослать:

	1.
	Заплатину С.В., главе Октябрьского района
	-
	1 экз.

	2.
	Хромову Н.В., первому заместителю главы Октябрьского района
	-
	1 экз.

	3.
	Главам городских и сельских поселений Октябрьского района (электронной почтой)
	-
	по 1 экз.

	4.
	Губайдуллину К.Ш., начальнику ЕДДС МКУ «СМТО»
	-
	1 экз.

	5.
	Ковриго В.Н., заведующий отделом гражданской защиты населения администрации Октябрьского района
	-
	1 экз.